
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR 

Beli Manastir, Bana Jelačića 108 

 

URBROJ:186/24 

 

Temeljem članka 21. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Upravno vijeće 

Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir na 187.  sjednici, 42. sjednici 8. saziva, održanoj 

dana 1.3.2024. godine, donosi   

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Nalaže se ravnatelju Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir da obavijesti 

Osnivača o problemu isplate plaća za svoje zaposlenike, odnosno da zatraži održavanje radnog 

sastanka radi dogovora o financiranju plaća zaposlenika Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir od strane Osnivača. 

2. Nalaže se ravnatelju Doma da izradi okvirne projekcije o trošku plaća s obzirom na 

novu uredbu o nazivima radnih mjesta i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama te 

da s tim pristupi Osnivaču. 

 

 

 

 

 

                        PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                   DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

                                                                                      BELI MANASTIR 

                                                           

                                                                          Damir Paulić, dipl. oec. 

 

                                                                     ________________________ 

 

 

 

 

 


